la commune de Kiiki, Maître d’Ouvrage, lance en procédure d’urgence, un Appel d’Offres National Ouvert, pour les travaux 

d’éclairage public en 35 lampadaires de l’espace urbain de la commune de Kiiki, Département du Mbam et 
Inoubou, Région du centre. 

Montant prévisionnel du marché : 25 000 000 (Vingt-cinq millions) FCFA (TTC)    

2. Consistance des travaux 
Les travaux comprennent les tâches suivantes, prévus à la pièce n°7 (Cadre du Détail Quantitatif et Estimatif) : 

 Travaux Préparatoires ; 

 Travaux De Fondation – Maçonnerie ; 

 Fourniture Et Installation Des Luminaires Solaires ;

[...]

approfondie et objective de son dossier. 

4. Financement 

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d’Investissement Public du Ministère de 
L’Eau et de l’Energie (MINEE), Exercice 2025. Montant prévisionnel du marché : 25 000 000 (Vingt-cinq millions) FCFA 

(TTC).    

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès de la 
Commune de Kiiki, Service de la passation des marchés. 

6. Retrait et Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres